ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС «БАЙКОНУР»

(ГБУ СОК «БАЙКОНУР»)

П Р И К А З

_________________________________________________________________
           06 февраля 2019 г.                                                             № 01-05/40
Об утверждении Плана мероприятий по предупреждению коррупции в ГБУ СОК «Байконур» на 2019-2021 годы

На    основании    постановления     Главы     администрации        города Байконур  от  24 января 2019г. №  29 «О  Плане  противодействия  коррупции   в   городе   Байконур  на   2019-2021  годы»,   в соответствии  с  Федеральным   законом от 25 декабря   2008 г.   № 273-ФЗ «О  противодействии  коррупции»   (с изменениями),  приказываю:

1.  Утвердить  прилагаемый  План  мероприятий  по    предупреждению коррупции   в    ГБУ   СОК   «Байконур»   на   2019-2021 годы.

2.  Ответственному  за профилактику коррупционных правонарушений     Горбачевой З.В   довести   настоящий    приказ   до  председателя   и   членов комиссии  по  предупреждению  коррупции  в  ГБУ  СОК   «Байконур»    под   роспись.

3.  Программисту   Карелиной С.А.  разместить   на официальном сайте ГБУ СОК «Байконур» данный приказ.

4.  Контроль   за   исполнением настоящего приказа оставляю  за собой.

Начальник ГБУ СОК «Байконур»                                               Б.Р.Мусаев